

نماینده مردم آستارا در مجلس:

پروژه راه‌آهن آستارا – آستارا عملا تعطیل شده است؛ وزیر راه سریع‌تر تدبیری بیندیشد

گیلان امروز– نماینده مردم آستارا در مجلس ضمن انتقاد از عملکرد وزارت راه و شهرسازی در مورد اجرای پروژه راه آهن آستارا – آستارا گفت: این پروژه عملا تعطیل شده و هیچ پیشرفت فیزیکی خاصی ندارد.

ولی داداشی اظهار داشت: با توجه به اینکه پروژه ریلی آستارا به آستارا به علل مختلفی عملا تعطیل شده و پیشرفت فیزیکی خاصی ندارد از وزیر راه و شهرسازی انتظار داریم برای رفع مشکلات پیش‌روی این طرح سریع‌تر تدبیری بیندیشند.

نماینده مردم آستارا در مجلس عملکرد وزارت راه و شهرسازی در مورد اجرای پروژه راه آهن آستارا به آستارا را نامطلوب ارزیابی کرد و ابراز داشت: این پروژه استراتژیک از ابعاد مختلف دارای اهمیت بسیار بالایی بوده و روند فعلی اجرای عملیات ساخت و تکمیل آن مورد رضایت نیست. دبیر کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با تأکید بر اینکه پروژه یاد شده در مقطعی از زمان با مشکل تأمین منابع مالی مواجه بود تصریح کرد: موانع مربوط به خط اعتباری پروژه راه آهن آستارا به آستارا که موجب کندی کار شده بود با تلاش‌ها و پیگیری‌های بنده و دیگر همکاران کاملا برطرف شده است. داداشی با اشاره به اینکه پروژه راه آهن آستارا – آستارا در فاز بعدی با مشکلات جدیدتری در مسیر اجرای خود مواجه شده است اظهار داشت: این طرح بین‌المللی در حال حاضر در بروکراسی‌های اداری وزارت راه و شهرسازی عملا معطل مانده و هیچ‌گونه پیشرفت فیزیکی خاصی ندارد.

وی عدم به نتیجه نرسیدن پروژه راه آهن آستارا به آستارا را موضوعی غیرقابل قبول اعلام کرد و بیان داشت: این معاهده و پروتکل بین‌المللی توسط شخص رئیس‌ جمهور امضاء شده است، بنابراین توقع داریم دستگاه‌های متولی در بدنه دولت نیز برای اجرایی کردن آن اهتمام داشته باشند.

نماینده مردم آستارا در مجلس ورود و دخالت وزیر راه و شهرسازی و رسیدگی وی به علل کندی پروژه ریلی آستارا به آستارا را خواستار شد و گفت: این طرح بین‌المللی عواید فراوانی را برای کشورمان به ارمغان می‌آورد و وزارت راه و شهرسازی باید برای رفع موانع آن چاره‌اندیشی کند.

بیانیه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گیلان:

فرزندان دیار میرزا با حضور در راهپیمایی روز قدس، توطئه معامله قرن را محکوم کردند

گیلان امروز– شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گیلان در بیانیه ای، از حضور با شکوه مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس قدردانی و اعلام کرد: فرزندان دیار میرزا توطئه‌های پلید و شیطانی معامله قرن را با حضور پرشور در راهپیمایی روز جهانی قدس محکوم کردند.

در بیانیه تقدیر و تشکر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان گیلان از حضور باشکوه مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس که نسخه‌ای از آن ظهر جمعه در اختیار ایرنا قرار گرفت، آمده است: خداوند سبحان را سپاس که یک‌بار دیگر به ملت مسلمان ایران توفیق داد تا با حضور باشکوه و انقلابی خود، حماسه‌ای دیگر را در آوردگاه بزرگ «روز جهانی قدس» به ثبت برسانند. ایرانیان ولایی و همیشه در صحنه همدل و همراه با مسلمانان جهان یک‌بار دیگر وحدت و ارادهٔ مسلمین عالم را در حمایت از ملت مظلوم فلسطین و آرمان بلند آزادی بیت‌المقدس و برائت از استکبار جهانی و رژیم غاصب و جنایتکار اسرائیل به نمایش گذاشتند و با بانگ رسای «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» لرزه بر پیکرهٔ پوشالی اهریمنان دژخیم‌صفت انداختند و زوال قطعی رژیم جعلی و کودکش صهیونیستی را فریاد زدند. در ادامه این بیانیه افزوده شده: درود خداوند بر گیلانیان غیور و لحظه‌شناس که با حضور پرشور و شعور خود در راهپیمایی روز جهانی قدس یک‌بار دیگر ثابت کردند هرگز فریب تبلیغات دروغین دشمنان اسلام و استکبار جهانی را نخورده و با بصیرت و هوشیاری نسبت به فتنه‌انگیزی دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی، استوارتر از گذشته در صحنه‌های انقلاب اسلامی حاضر بوده و تا آخرین قطرهٔ خون خود از حریم قدسی انقلاب اسلامی پاسداری خواهند نمود. فرزندان دیار میرزا با اعلام وفاداری به آرمان معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و بیعت مجدد با خلف صالح ایشان، رهبر بصیر و دوراندیش انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی)، بر آزادی قدس شریف، رهایی مردم مظلوم و بی‌دفاع فلسطین از سلطهٔ اشغالگران صهیونیست و محو غدهٔ سرطانی خاورمیانه اسرائیل خونخوار به‌عنوان اولویت اول جهان اسلام تاکید نمودند و توطئه‌های پلید و شیطانی معامله قرن و به رسمیت شناختن بیت‌المقدس به‌عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی را با حضور پرشور در راهپیمایی روز جهانی قدس محکوم کردند.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گیلان در خاتمه این بیانیه، از حضور گسترده و پرشور احاد مردم مسلمان و روزه‌دار استان در راهپیمایی روز جهانی قدس تقدیر و تشکر و تاکید کرد: تنها راه حل مسأله فلسطین، بازگشت آوارگان فلسطینی به کشور خود، برگزاری همه‌پرسی آزادانه برای تعیین سرنوشت خویش و تحقق راهبرد «فلسطین من البحر الی النهر» است و هرگونه راه‌حل جایگزین را دسیسهٔ شیطان بزرگ برای فرصت‌سازی جهت تداوم اشغالگری و جنایت ننگین رژیم جعلی و اهریمنی اسرائیل و پایمال‌کردن حقوق مردم مظلوم و شریف فلسطین می‌داند.

{گیلان زمین}

نماینده ولی‌فقیه در سپاه در رشت:

آمریکا جرات حمله به ایران را ندارد

گیلان امروز – نماینده ولی‌فقیه در سپاه با بیان اینکه آمریکا جرات حمله به ایران را ندارد، گفت: اگر آنان دچار این اشتباه شوند سپاه و بسیج همانند جنگ هشت ساله شکست مفتضحانه‌ای را به غرب و به‌ویژه آمریکا تحمیل می‌کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالله حاجی‌صادقی ظهر‌دیروز در مراسم روز جهانی قدس در مصلی امام خمینی(ره) رشت اظهار داشت: ما بر اساس سنت و قرآن، خدا را به‌خاطر وجود امت مومن و ثابت‌قدم در دفاع از ارزش‌ها سپاسگزاریم.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد: ملت ایران ۴۰ سال است که در برابر انواع فشارها و تهاجم‌های استکبار، مردانه ایستادند و به فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی، هم از مردم مدینه و هم از مردم عراق زمان اهل بیت(ع) سابقه بهتر و زیباتری دارند.

وی ضمن قدردانی از ایستادگی ملت ایران در مقابل دشمنان انقلاب اسلامی تصریح کرد: خدا را شاکر هستیم که به این ملت کمک کرد تا در برابر تمام سختی‌ها ایستادگی کنند و در راه دفاع از اسلام ثابت‌قدم باشند و ما نیز وظیفه داریم که قدردان ملت ایران باشیم.



حاجی‌صادقی با بیان اینکه ملت ایران حساب برخی قصورات توسط برخی مدیران را از انقلاب جدا کرده‌اند خاطرنشان کرد: با وجود همه سختی‌ها و فتنه‌ها و نامالیمات که از جبهه استکبار علیه ملت ایران رخ می‌دهد مردم همواره پای انقلاب ایستادگی می‌کنند. نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران افزود: مسئولان باید خدمت به ملت را بزرگ‌ترین عبادت برای خود بدانند و به فرموده رهبر معظم انقلاب مبارزه با استکبار یعنی خدمت به مردم و هر کسی که در خدمت به مردم توفیق یابد، ارزش کار او از بودن در سنگر جبهه نیز بالاتر است.

وی با اشاره به جنایت اقلیت یهودی‌ها تحت عنوان صهیونیست‌ها گفت: برخی یهودیان فتنه‌گر که از زمان حضرت موسی(ع) با توطئه‌های خود مشکلات مختلفی به‌وجود می‌آوردند تا زمان پیامبر اسلام(ص) نیز مرتکب جنایات مختلف شدند و در دوران پیامبر اسلام(ص) نیز از دشمنان این دین الهی بودند. حاجی‌صادقی تاکید کرد: جرم و جنایت یهودیان در ادوار مختلف تاریخ باعث سقوط آنان شد و آنان در زمان پیامبر اسلام(ص) آنقدر ایشان را اذیت می‌کردند که آیاتی در قرآن در تقبیح آنان نازل شد و امروز نیز این رژیم بزرگ‌ترین جنایات را در دنیا مرتکب می‌شود. وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی قبل از پیروزی انقلاب اسلامی از ارتکاب هیچ جنایتی ابایی نداشت گفت: آنها با شعار نیل تا فراط و شکست نیروهای عربی در حوزه‌های مختلف جلو می‌رفتند و اگر انقلاب پیروز نمی‌شد و این قدرت الهی در برابر آنان در منطقه قرار نمی‌گرفت امروز وضعیت آنان اینگونه نبود.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران اظهار داشت: دوران دوم موجودیت این رژیم جعلی هم‌زمان با پیروزی انقلاب اسلامی بود و انقلاب ما نیز از همان ابتدا با قاطعیت و صراحت این رژیم را نامشروع دانست و آرمان ما این بود که اسرائیل باید از صفحه روزگار حذف شود. وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی برنامه‌های انقلاب اسلامی را باور نمی‌کرد گفت: شاهدیم که در این ۴۰ سال وضعیت به‌گونه‌ای شده که سردمداران رژیم صهیونیستی معتزفند انقلاب اسلامی مرگ تدریجی آنان را رقم زده و نیازی نیست تا ۲۵ سال آینده صبر کنند زیرا مرگ آنان از هم اکنون اتفاق افتاده است. حاجی‌صادقی افزود: روزی مشکل اسرائیل، سنگ در دست پجه‌های فلسطینی بود اما امروز آن سنگ‌ها به موشک‌هایی تبدیل شده که اسرائیل نمی‌تواند در برابر آنها مقاومت کند و اگر روزی شعار نیل تا فارات می‌داند امروز باید برای حفظ موجودیت خود دور تا دور خود را دیوار بتنی بکشند. وی با بیان اینکه امروز به برکت روز قدس و ایستادگی ملت ایران، رژیم اشغالگر، اصل موجودیت خود را از دست داده است تصریح کرد: اگر روزی اسرائیلی‌ها می‌توانستند رژیم‌های عربی را چند روزه شکست دهند اما هم اکنون ۳۳ روز و یا حتی ۴۸ ساعته از نیروهای حزب‌الله شکست می‌خورند. نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شکست اسرائیل طی ۴۸ ساعت از حزب‌الله را یک عقب‌نشینی تمام‌عیار دانست و افزود: آنها در این شکست با پذیرش همه شروط حزب‌الله و عقب‌نشینی از همه مواضع خود شکست مفتضحانه‌ای را تجربه کردند. وی افزود: آمریکا که توسط اقلیت صهیونیست‌ها اداره می‌شود حق دارد که از دست انقلاب ملت ایران و سپاه پاسداران عصبانی باشد زیرا به‌خوبی می‌داند که سپاه در هر زمان و با فرمان رهبر معظم انقلاب آمادگی دارد تا همه پایگاه‌های آمریکا در منطقه و در ابتدا دو پایگاه آن یعنی عربستان و اسرائیل را یکجا نابود کند.

حاجی‌صادقی خاطرنشان کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با هدایت‌ها و مدیریت مدبرانه مقام معظم رهبری و با روحیه جهادی رزمندگان خود امروز در عالی‌ترین وضعیت از نظر امکانات و قدرت نظامی، نیروی انسانی، انگیزه و توان و اشراف اطلاعاتی قرار دارد. وی با بیان اینکه کوچکترین حرکت دشمنان با پاسخ قاطعانه نیروهای نظامی ایران مواجه می‌شود گفت: انقلاب اسلامی با شتاب به‌سمت آرمان‌های خود در حرکت است و ما امروز از صدور انقلاب حرفی نمی‌زنیم بلکه می‌گوییم انقلاب ما صادر شده است و لشکرهای ما در پی فتح قله‌های مختلف هستند.

حاجی‌صادقی با اشاره به اینکه انقلاب در پی فتح قلوب ملت‌ها است تصریح کرد: ملت‌های دنیا ایستادگی و مقاومت در برابر استکبار جهانی را از ملت ایران یاد گرفتند و روز قدس به‌عنوان نماد ایستادگی در مقابل زورگویی‌ها همانند سایر عبادات ماه رمضان ارزشمند است.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: نگرانی امروز دشمنان ما تنها حزب‌الله لبنان، سوریه و عراق نیست بلکه آنان نگران هستند که حزب‌الله ایران در لندن و واشنگتن سربلند کند و تمام نقشه‌های شوم آنان را در دنیا نقش بر آب کند. وی با بیان اینکه دشمن دلت را پذیرفته و انقلاب نیز عزتمندانه به سمت اهداف خود حرکت می‌کند گفت: دشمنان بعد از ۴۰ سال دریافتند که چه عواملی باعث می‌شود مردم با وجود همه سختی‌ها و مشکلات خسته نشوند و در برابر دشمنان بایستند و از آرمان‌های انقلاب و دین دفاع کنند.

حاجی‌صادقی افزود: دشمنان دریافتند که ولایت، رهبری و مدیریت مدبرانه، هوشیارانه و با بصیرت مقام معظم رهبری سبب آن شده است که کوچک‌ترین انحرافی در مسیر انقلاب



به وجود نیاید و همواره در مسیر مستقیم به‌سمت آرمان‌ها حرکت کند؛ رهبری مقام معظم رهبری، این کشور را حفظ می‌کند.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به روحیه تولی و تبری خاطرنشان کرد: طبق مفاهیم دینی کفر به طاغوت مقدمه ایمان به خدا است و نمی‌شود هم دلبسته امام علی(ع) بود و هم از معاویه حرف شنوی داشت و انقلاب نیز از همان ابتدا این اصول را رعایت کرد.

حاجی‌صادقی با اشاره به حدیثی از امام صادق(ع) اظهار داشت: دشمن‌ستیزی یکی از اصول دینی ما است و سر دادن شعار مرگ بر آمریکا همانند درود بر امام(ره) ارزش دارد و این برگرفته از ادبیات دینی ما است.

وی با تاکید بر تلاش دشمن برای کم کردن میزان نفوذ و تاثیر گذاری کلام رهبر معظم انقلاب در بین ملت افزود: پیوند و انس ملت ایران با ولایت روز به روز بیشتر می‌شود و این انقلاب زیر سایه الطاف الهی و دعای امام زمان(عج) و رهبری از جنس رهبری امام خمینی(ره) انقلاب را از خطرات مختلف حفظ می‌کند.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران با بیان اینکه جنس رهبری مقام معظم رهبری از جنس رهبری امام خمینی(ره) است گفت: دشمن نقشه دارد که رهبر سوم انقلاب همانند مقام معظم رهبری و امام خمینی(ره) نباشد اما به لطف خدا و دعای ملت، رهبری سوم این انقلاب به دست امام زمان(عج) خواهد بود. حاجی‌صادقی از همه قوا خواست که طبق سیاست‌گذاری‌های مقام معظم رهبری عمل کنند و خاطرنشان کرد: فراموش نکنید که نظام اسلامی نظام ولایی است و مسئولان به‌عنوان یک سرباز باید سیاست‌های رهبر معظم انقلاب را به‌خوبی بشناسند و به آن عمل کنند.

وی با اشاره به اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: اگر به جای اعتماد به قدرت‌های غربی به اقتصاد مقاومتی عمل می‌کردیم هم‌اکنون شاهد مشکلات کنونی نبودیم اما هنوز هم دیر نشده و ما از مسئولان می‌خواهیم که در همه صحنه‌های اقتصادی، فرهنگی و سیاسی همواره سرباز ولایت باشند. نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تاکید کرد: عامل دوم پیروزی ما استقامت و روحیه جهادی مردم است و دشمن می‌خواهد کاری کند که این روحیه تضعیف شود اما ملت ایران همواره نشان دادند که جان خود را می‌دهند اما دست از دینداری و حفاظت از انقلاب برنمی‌دارند.

حاجی‌صادقی با تاکید بر افزایش روحیه انقلابی در بین ملت ایران خاطرنشان کرد: ملت ایران باید دنیا را برای ظهور امام زمان(عج) آماده کنند و این کار با تقویت استقامت فکری و دچار شک نشدن در برابر کافران و مستکبران امکان‌پذیر است.

وی با بیان اینکه حوزه‌های علمیه، دانشگاه‌ها، مساجد و ادارات باید برای استقامت عملی خود و ملت تلاش کنند افزود: باید مراقب باشیم که دشمن با شبهات و برنامه‌ریزی نتواند جوانان ما را دچار لغزش و انحراف کند زیرا آنان برای منحرف کردن مسیر انقلاب و ذهن جوانان برنامه‌ریزی‌های گسترده دارند.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه با اشاره به معامله قرن بیان کرد: معامله قرن یعنی آنکه دشمنان سعی کنند که مسلمانان را به جان هم بیندازند اما امروز با هوشیاری ملت‌های مسلمان جبهه مقاومت روز به روز قوی‌تر شده و با لطف خدا و ایستادگی ملت پیروزی جبهه انقلاب در یمن نیز نزدیک است.

حاجی‌صادقی معامله قرن را نشان‌دهنده درماندگی و شکست غرب دانست و خاطرنشان کرد: ملت ما از اهل بیت(ع) یاد گرفتند که در برابر زورگویی و مستکبران بایستند و امروزه ما اجازه نمی‌دهیم که کوچک‌ترین آسیبی به انقلاب برسد و دشمنان نمی‌توانند با شعار معامله قرن بار دیگر به منطقه بیایند.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه آمریکا جرات حمله به ایران را ندارد تصریح کرد: اگر آنان دچار این اشتباه شوند سپاه و بسیج همانند جنگ هشت ساله شکست مفتضحانه‌ای را به غرب و به‌ویژه آمریکا تحمیل می‌کنند.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان:

واحدهای تولیدی گیلان در هیچ شرایطی تعطیل نمی‌شوند

سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای راه اندازی واحد و ناحیه صنعتی حمایت می‌کنیم، وی بیان کرد: در اختصاص اعتبار به شهرستان‌ها شاخص‌های جمعیت و تعداد واحدهای فعال لحاظ می‌شود و باز پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش به دو سال افزایش یافته است و بانک‌ها می‌توانند تا سقف ۵۰ میلیارد ریال به هر متقاضی تسهیلات، سرمایه در گردش ارائه کنند.

دلقپوش گفت: ۵۳ واحد صنعتی در آستارا با ظرفیت اشتغال ۶۸۱ نفر فعال است و برای راه اندازی ۴۴ واحد صنعتی جدید با ظرفیت اشتغال ۹۴۳ نفر مجوز صادر شده است. رئیس سازمان صمت گیلان گفت: از تولید صادرات محور در آستارا حمایت می‌کنیم و سال گذشته ۲۹۵ میلیارد ریال اعتبار برای رونق صنعت و تولید این شهرستان اختصاص یافته بود.

شهرستان مرزی بندر آستارا با ۹۱ هزار نفر جمعیت در غرب استان گیلان و همسایگی جمهوری آذربایجان، از مبادی مهم صادرات و واردات کشور است.

استاندار گیلان در گردهمایی حامیان دولت عنوان کرد:

هرکسی در هر جایگاهی باید نقدپذیر باشد و تاب شنیدن انتقادات را داشته باشد



گیلان امروز– گردهمایی حامیان دولت در استان گیلان به مناسبت ماه مبارک رمضان با حضور دکتر نوبخت معاون رئیس‌ جمهور و دکتر مصطفی سالاری استاندار گیلان برگزار شد.

در این دیدار استاندار گیلان با اشاره به شرایط اقتصادی کشور در ماههای اخیر اظهار داشت: به یقین در این موقعیت سختی هایی بر مردم گذشته که دولت هم به آن واقف است و این دغدغه ها در پیکره دولت نیز وجود دارد.

وی با بیان اینکه تلاش دولت بر حل مشکلات مردم و بهبود وضعیت معیشتی آنان است،افزود: باید بپذیریم که ما نیز به عنوان مسئول وظیفه داریم تا با اهتمام و تلاش در جهت رفع مشکلات و تحقق آرمان‌های دولت گام های موثری برداریم.

استاندار گیلان تاکید کرد: لازم است تا هر یک از افراد به اندازه مسئولیت و اختیاری که دارند نقد شوند و تاب انتقاد را در وجود خود داشته باشند.

وی تصریح کرد: امروز نقد دولت کار آسانی است که نه تنها هزینه ای ندارد بلکه در برخی مواقع فایده هم دارد ،اما باید پذیرفت که در همه عناوین و موضوعات نمی توان دولت را به تنهایی نقد کرد زیرا قوه مجریه به تنهایی در همه موقعیت ها تصمیم گیرنده نیست و ارکان متعددی هستند که مسئولیت تصمیم گیری دارند.

سالاری با بیان اینکه دولت باید به سهم خود مسئولیت ببذیرد و دیگران نیز به سهم خود پاسخگو باشند، افزود: ما معتقدیم که برای شفاف‌سازی باید نظارت مردم به دولت به معنای عام و نه تنها قوه مجریه اشاعه پیدا کند و هرچه که مسیر این آرمان هموارتر شود زمینه بهبود مشکلات نیز فراهم می شود.

نماینده عالی دولت خاطرنشان کرد: ما باید مشکلات را تبیین کنیم و هرکسی در هر جایگاهی باید نقدپذیر باشد و تاب شنیدن انتقادات را داشته باشد. سالاری بیان داشت: دولت از این حیث سعه صدر بالایی دارد و از انتقاد در سطوح ملی، استانی و شهرستانی استقبال می‌کند .

استاندار گیلان بر ضرورت توسعه و ترویج این رویکرد تاکید و اظهار داشت:در استان گیلان دستورالعملی با عنوان «دستور العمل نظارت مردم بر دولت: پیش نویس و بر روی پورتال استانداری گیلان قرار گرفته که به منظور تکمیل و هرچه بهتر شدن آن، از همه صاحب‌نظران درخواست می‌شود تا با رویکرد کارآمدسازی در خصوص محتوای آن اظهار نظر کنند.

وی افزود: برای اجرای این سیاست در مرحله آغازین می‌خواهیم سازمان های مردم نهاد در موضوع های تخصصی خود رابط بین مردم و دستگاه اجرایی باشند و موضوعات و چالش‌ها را بیان کنند و مسئولین نیز پاسخگو باشند.

استاندار گیلان در بخش دیگری از سخنان خود به موضوعات توسعه محور گیلان اشاره کرد و گفت: در حوزه عمرانی گیلان خوشبختانه با پشتیبانی دولت و حمایت های دکتر نوبخت شرایط بسیار خوبی را سپری می‌کنیم که پروژه راه آهن قزوین- رشت و تکمیل راه آهن رشت-انزلی-کاسپین و آستارا ،تکمیل باقیمانده آزادراه پروژه های بیمارستانی و بزرگ راه‌ها از مهمترین آن است.

وی به پروژه های شبکه ای همچون شناگاهها ،آب بندان ها، گیل پارک ها، بوم گردی و ...توسعه اشتغال را به دنبال دارد، اشاره کرد و افزود:اضطباط و اصلاح رفتار اداری از موضوعاتی است که با جدیت در استان دنبال می شود.

مردم ایران تا رسیدن به پیروزی، در برابر ظالمان می‌ایستند

استاندار گیلان گفت: ملت شریف ایران ندای حمایت از مظلومان سر دادند و اعلام کردند تا رسیدن به پیروزی، در برابر ظالمان می‌ایستند. مصطفی سالاری که همراه با آیت‌الله فلاحتی نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشت به جمع راهپیمایان روز قدس پیوست؛ در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به حضور گسترده مردم در راهپیمایی روز قدس به منظور حمایت از مظلومیت فلسطینیان اظهار داشت: ملت شریف ایران ندای حمایت از مظلومان سردادند و اعلام کردند که تا رسیدن به پیروزی، در برابر ظالمان می‌ایستند. استاندار گیلان با بیان اینکه هر انسان آزاده ای نسبت به ظلم های رژیم غاصب صهیونیستی واکنش نشان می دهد، افزود: تشدید ظلم ستیزی رژیم صهیونیستی و هم عهدان آنان در منطقه روز به روز بر نفرت و انزجار مردم آزادیخواه می افزاید.